[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 17.01.2019 г. № 102
с. Усть – Ницинское

Об утверждении тарифа на вывоз твёрдых коммунальных отходов для МУП «Жилкомсервис» на 2019 год

       Заслушав информацию дирекора МУП «Жилкомсервис» Голякова В.А., на основании Устава Усть-Ницинского сельского поселения, Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить тариф на вывоз твёрдых коммунальных отходов для МУП «Жилкомсервис» на 2019 год. (приложение №1).

2. Настоящее Решение опубликовать в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.усть-ницинское.рф.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по экономическим вопросам (Ишутин Н.А.).

Председатель Думы                                                  Глава Усть-Ницинского

Усть-Ницинского
         сельского поселения                                               сельского     поселения

  _________Ю.И. Востриков
       ___________К.Г. Судакова

Приложение к решению Думы
Усть-Ницинского сельского поселения
от 17.01.2019 № 102

Тариф на вывоз (сбор) твердых коммунальных отходов

по МУП « Жилкомсервис»

на 2019 год
Зарплата 1 работника в месяц – 154,60 руб/час*2час * 2 раза в месяц = 618,40 руб

Отчисления 30,2% - 186,76 руб

Услуги тракторов 2 трактора =(1300+1200,00) руб/час *2 часа * 2  раза в месяц = 10000.00 руб

Итого затрат за месяц  - 10805,16 руб

10805,16 руб : 5205,7 общей площади МКД = 2,08 руб за 1 м2 в месяц

Рентабельность  с учетом повышения цен 25%= 2,60 руб за 1 кв.м